公                     告
日期：113年2月5日

主旨：延平公園地下停車場月票登記、抽籤及注意事項

說明：
一、 本停車場由彰化縣政府委託歐特儀股份有限公司(以下簡稱本公司)營運管理，將

透過公平、公開、公正方式辦理月票正取抽籤及備取排序相關作業。

二、 登記日期：自113年2月15日起至113年3月10日止。

三、 登記方式：

於下列管道填報停車場名稱、車主姓名、電話、車號等以登記抽籤，車號不
得重複登記，否則無效：

（一） 上網登記：https://lotto.altob.com.tw/

（二） 撥打客服專線：0966-506-635

（三） 現場登記：週一~五 08:00-18:00

四、 月票費率：

（一） 全日月票(0-24時)：新臺幣2,700元/月，年繳另有優惠。

（二） 日間月票(07-19時)：新臺幣2,200元/月，年繳另有優惠。

（三） 夜間月票(19-07時)：新臺幣800元/月。

（四） 里民全日月票(0-24時)：限設籍本縣彰化市延平里、成功里、南瑤里車主，新
臺幣2,160元/月。

五、 名額：暫訂135位，設籍於中山路556巷23之132、134、136、138號、南平街61巷
8、10、12、14、16、18、20號、文心街24、26、28~36、38、40、42號(以上含
各樓層及支號)等停車場二側住戶保留全日月票20位，餘一般民眾全日月票65位、
日間月票30位、夜間月票20位，停車場二側住戶未抽中保留位者仍可繼續參加其
他月票方案抽籤，各月票實際數量得視登記情形及臨停需求酌予調整。

六、 抽籤方式：

（一） 日期：113年3月11日(星期一)13：00。

（二） 方式：採電腦隨機抽籤，抽出135名正取名额及候補名單排序，抽籤過程全程
錄影，並提供QRcode連結查閱。

（三） 結 果 公 告 ： 113 年 3 月 14 日 12:00 前 於 停 車 場 現 場 、 本 公 司 官 網
（ https://www.altob.com.tw/ ） 、 縣 府 交 通 處 網 頁
（https://traffic.chcg.gov.tw/00home/index01.aspx）公告。

七、 缴費期限：自113年3月15日至113年3月25日止。

八、 繳費方式：

（一） 簽約：抽中者應於期限內，持身分證及登記車輛行照正本至本停車場管理室
查對，簽訂定型化契約，並依限完成繳費，逾期未完成者，由候補名單依序
遞補。

（二） 線上繳費：依本公司發送簡訊提供之繳費連結操作。

（三） 現場繳費：本停車場管理室或其他經公告之繳費地點。

九、 月票使用期間：113年4月1日至114月3月31日止。

十、 注意事項：

（一） 本停車場為公有停車場，不提供固定車位，客滿時月票客戶仍須排隊進場。

（二） 爾後月票顧客應於前一個月25日前完成繳費，逾期未繳者，本公司得取消資
格由候補名單依序遞補。

（三） 月票登錄車輛限一輛，非登錄車輛依臨停費率收費，繳費完成始得離場。

（四） 為避免事後糾紛，請詳閱相關規定後再行申辦，有相關問題可撥本公司客服
專線（0966-506-635）查詢。

                        歐特儀股份有限公司中區營業部

https://lotto.altob.com.tw/
https://www.altob.com.tw/
https://traffic.chcg.gov.tw/00home/index01.aspx